
2025年1月6日

お客さま各位

ＦＦＧ証券株式会社

代表取締役社長 田代 信行

「ＦＦＧ証券 佐世保支店」ご来店ブースの閉鎖について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社佐世保支店ご来店ブース（十八親和銀行佐世保本店営業部内1Ｆ）は、

2024年12月30日(月)をもちまして閉鎖いたしましたのでお知らせいたします。

当ご来店ブースを長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。

今後は弊社佐世保支店（下記参照）をご利用いただきますようお願い申し上げます。

これまでご来店ブースをご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解・

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

《本件に関するお問い合わせ先》

ＦＦＧ証券（株）営業統括部 小林・吉川 TEL：092-771-9190

ＦＦＧ佐世保ビル３Ｆ

≪ 2025年1月6日以降のご来店窓口 ≫

住所：長崎県佐世保市三浦町1-26 ＦＦＧ佐世保ビル3F


